2024年12月1日～2025年2月28日搭乗分（予算の上限に達した場合は補助を終了）
（2024年12月28日～2025年1月6日を除く）

令和　　年　　　月　　　日
隠岐空港利用促進協議会
会長　池田　高世偉　様
申請者：住　　所　隠岐郡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
隠岐空港利用促進補助金交付申請書（大阪線）

隠岐空港利用促進補助金について、関係書類を添えて下記の通り申請します。

記
１．利用日
　　　　令和　　年　　　月　　　日　～　令和　　年　　　月　　　日（大阪線）

２．利用者

	氏　　名
	住　　所
	利用区分

	同　上
□
	隠岐郡
	片道・往復

	同　上
□
	隠岐郡
	片道・往復

	[bookmark: _Hlk136272373]
	同　上
□
	隠岐郡
	片道・往復

	同　上
□
	隠岐郡
	片道・往復

	同　上
□
	隠岐郡
	片道・往復

３．申請額
　　＠５，０００円　×　　　　　　　　席　＝　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　 ※往復利用の場合の席数は２席。
４．振込先口座
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	普通・当座
	口座（記号）番号

	口座名義人

	（フリガナ）

５．添付書類
□ご搭乗案内（原本）または□搭乗証明書（原本）及び□キャッシュカードか通帳ｺﾋﾟｰ（必須）
[image: ][image: ]
[image: ][image: ]

※搭乗日から起算して14日以内にこの様式をご記入の上、ご提出ください。
image4.png

image1.png
WEB 0cT4136625875¢7e0513b38150396682
21EUFSE 1549

B % GE AW
GERTFIGATE FOR BOARDING

00ZORA TABITO #
00ZORA TABITO Me/Ms.

JaLs22

18- HEE)
FUKUOKA — TOKYO (HANEDA)

HROLBY. CIEMORIER LRI U2,
This is to certfy that above-mentioned passenger has boarded the Japan Arlines flight indicated sbove.

BARERARH
Japan Arlres Co, Lid

image2.gif
@ JAPAN AIRLINES
THRERA
Boarding information slip
xmmﬁr'mq.fau—

ARAYS &ZHI 0002
Sanarane P—

® = 3K R
e

16 14A
o WRIN BRB N ewAEN 0
07:30 12/30 o
THEON1OWETLBTL <L

CRAmREATY WRCTRRRRESERAL
I-ICETEI 2 R/ — A~ KEDEL TS

pe—

image3.png
1234 (334 1234 12.3%